
4500759115O  Česká televize

Dodavatel:
COMINFO a.s.
Nábřeží 695 
760 01 Zlín
IČO: 63482576 DIČ: CZ63482576
Zápis ve veř. rej./jiné ev.: 7 - Krajský soud v Brně: B 1751

Telefon/mobil:

Objednatel:

Česká televize, Kavči hory. Na Hřebenech I! 1132/4, 140 70 Praha 4 
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: 

Bankovní spojeni: česká spořitelna, a.s., Praha 4, č.ú,: 1540252/0800 
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 
číslo dodavatele u objednatele: 101040

Fakturujte na: Česká televize, Kavči hory, Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4 
Číslo objednávky a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci.
Dodejte prosím na adresu: ČT, Kavči hory, Na Hřebenech II 1132/4,140 70 Praha 4 Termín dodávky do 30.11.2016
Na základě rámcové smlouvy č. 1078114 objednáváme následující: Měna: CZK

Pol. Materíál/Sfužba Označení Číslo pořadu/zakázky
Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn. netto

1 4100041 Přístup.systém-íurniket -lávka 21668233024/1000
dle nabídky ze dne 4.10.2016, která je nedílnou součásti objednávky

1,00 Kus 295.309,00 295.309,00

Objednávka
Číslo objednávky/datum:
4500759115/05.10.2016 
Kontaktní osoba/Teíefon/Mobil:

E-mail:

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých pinění (položek) a čini bez DPH: 295.309,00

Závazné podmínky plnění neuvedené v této objednávce jsou uvedeny ve výše uvedené rámcové smlouvě, případně ve smlouvě na dílčí plnění uzavírané 
na základě této rámcové smlouvy.

Tuto objednávku pokládejte za závaznou a potvrďte nejpozději do 30.11.2016.

Pro případ, ie  jsou ve vyhotoveni této smlouvy označeny žlutou barvou určité informace, smluvní strany prohlašují, že takto ve vzájemné shodě označily 
informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv''). Takto bylo označeno 
zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajeni smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťuji. Tuto smlouvu Je oprávněn postupem 
podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 80 dnů od jejího uzavřeni. Nedojde-li v léto době k uveřejněni této smlouvy ze 
strany objednatele, pak je k jejímu uveřejnění postupem p jdle zákona o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.

Dne ;  > / «  .

česká televize

Dne

Dodavatel

atum - doplní dapavalelinro ascom
NÁBŘE.ŽÍ 695 

*tca A1 y\ IN PRŠTNE

RS/0 Strana 1 /1



c o n r u r t ř w
-*s /,lil .i *»» v • ; : • • - -s

REXON ERA 3 GS-U
Objednévací

číslo VlzualUace Madel Popis cena/lks množství cena

Turnikety Rexon

13000206

JP3 ni  i

f  1

REXON CRA 3 GS-U

Plnovysoký Iramenný turniket se jkléfténými bočními panely
Boční psnely ? bříjurérsostniho skla
Středová hřídel s U -rcm eny - ie lt in ó  nerezová  ocel

V yh říván i/  Dodatečná elektromagnetická brida

13.SVDC  Foit-hck motor

N ap á je c ír (h o jn ě n i součástí turniketu

305 000 Kč 1 105 C00 KČ

Doplnění turniketu A - skleněné provedení 45 000 Kč i 45 000 Kč

193599G1 Speciální povrchová úpravě Ceíonereřové provedení AiSf 30fi • ta  příp latek 69 800 Kč l 69800 Kč

199S9901 Speciální povrchová úprava Nerezová středová křídel 3 rovnými rameny - /o příplatek 24 500 Kč l 24 500 Kč

Zdral napájeni - externí {220VAC/13.8VDCI

50400030 AXSP-K40/I0
Externí napájecí zdroj pro 2 ks. turniketu s přídavným vyhříváním 
230VAC/12VDC. 10A 
Provozní teplota: 30* . *S0*C

8 ?$8 Kč l 8 258 Kč

S0700010 ■ AKU Í2V i7Afi
Zálohový akumulátor 
12VDC
Kapacita. 1? Al»

533 K¿ i 931 Kč

Přeprava

Přeprava Přeprava turniketu 5 IZO K l 1 S U O K i

M ontât a relie

Montái Demontáž turniketu ftQUND s instalace turniketu REXON - dvě osoby 1 0 5 0  K č 16 16800 Kč

Montáž Demontáž « montáž systému Access HW a $W 1 OSO Kč 8 S4CGKČ

Materiál nstaiační materiál • chem. Kotvy, kabel, svorky S  500  Kč 1 S 500 Kč

Režie Režie a doprava osob 6 000 Kč 1 6000 Kč

Cena celkem bez DPH: 29$ 309 KS
Uvedené ceny jsou bez DPH.

El, přívod 230V včetně jišténí a stavební práce nejsou součástí nabídky, 

žjn^podcúflfcy
Záruční doba je stanovena na 3f».městci* na výrobky spoiečnosh Co»»mio,a s od protokolárního předáni systému 
Ostatní min 24 mésicú, nebo dle záručních podmínek výrobce.

<My.dnij>odmmb_
Dodací podm ínky dle požadavku objednatele - max 6 týdnů

COM1NFO, a s.
(Uvedená v obchodním rejstříku vedeném K rajským obchodním soudem v Brně, oddíl B, vložka 1751) 

Nábřeží 695, ZUn - Prštné 760 01

IČO 63482576 DIČ CZ63482576

Vypracoval- 4.102016




